

Eski Galata Köprüsü'nde 15 bin kişiye iftar

01/08/2011

Eyüp Belediyesi, Haliç'teki eski Galata Köprüsü üzerinde 15 bin kişiye iftar yemeği verdi. Muhteşem Haliç manzarası eşliğindeki iftar yemeğine Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu ve AK Parti İstanbul Milletvekili Hakan Şükür de katıldı.



Ramazan ayının ilk gününde Eyüp Belediyesi'nce düzenlenen iftar programına İstanbullular büyük ilgi gösterdi. Köprü üzerinde hazırlanan masalar iftar saati yaklaştıkça tamamen doldu. Çok sayıda vatandaşın çocuklarıyla birlikte geldiği iftarda, mercimek çorbası, makarna, köfte, tulumba tatlısı, hurma ve meyve suyu dağıtıldı.

Köprü üzerine kurulan sahnede vatandaşlara Tasavvuf Müziği dinletildi. Söylenen ilahiler ve okunan Kur'an-ı Kerimler ezan vaktine kadar devam etti. İftar yemeğine katılan TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, vatandaşların Ramazan ayını kutladı. Tarihi Galata Köprüsü'nün bir sembol olduğunu belirten Burhan Kuzu, "Eskiden iftarları çadırlarda yapıyorduk. Yaz aylarında hava sıcak olduğu için çadır uygun olmuyor. Burada bütün mesele paylaşımı göstermek. Çünkü Eskiler, 'eski Ramazanlar' diye başlar. Modern çağda Ramazanların manevi ortamda geçmesi için bu programlar önemli." diye konuştu.

"Böylesine kutsal mekânda halkımızla beraber olmaktan memnuniyet duyuyorum." diyen AK Parti İstanbul Milletvekili Hakan Şükür, Ramazan'ı coşkusuyla kutlarken Türkiye için de dua etmek gerektiğini ifade etti.

İftar yemeğine Türkiye Hahambaşılığı adına Dini Kurul üyesi Yahuda Adoni de katıldı. Ramazan'ın insanı Yaradan'a yaklaştırdığını belirten Adoni tüm Ramazan ayının hayırlara vesile olmasını dilediğini kaydetti.

Aileleriyle birlikte tarihi köprüye gelen vatandaşlar uygulamadan dolayı Eyüp Belediyesi'ne teşekkür edip, Eyüp'ün manevi havasının çok etkilendiklerini vurguladı.

Öte yandan bugün Van'da meydana gelen saldırıda 3 askerin şehit olması ile ilgili sorulara Burhan Kuzu şu yanıtı verdi: "Başımız sağ olsun. Terör sorunu, ciddi kronik bir mesele. 10 bin insanımız şehit olmuş. 30 yıldır süren bir tablo. Hükümetleri aşan bir mesele. Kardeş kardeşe kırdırılıyor. Burada her türlü etnik kimliğe sahip insan var. Neyi paylaşamıyoruz. İnşallah yeni oluşumlarla o bölgede ciddi mücadele olacak. Bunu görüyorum." ifadelerini kullandı.

(CİHAN)